АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЛОМОНОСОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   11.10.2018                                                                                                            №      1748/18

	О проведении конкурсов на право заключения договоров на установку и эксплуатацию рекламных конструкций на земельных участках, находящихся в собственности муниципального образования Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области или государственная собственность на которые не разграничена, на территории муниципального образования Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области

В соответствии с Положением о порядке проведения торгов на право заключения договоров на установку и эксплуатацию рекламных конструкций на земельных участках, зданиях или ином недвижимом имуществе, находящихся в собственности муниципального образования Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области или на земельных участках, государственная собственность на которые не разграничена, на территории муниципального образования Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области, утвержденным администрацией муниципального образования Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области от 04.03.2016 № 243-р/16 (далее – Положение),  администрация муниципального образования Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области

п о с т а н о в л я е т:

1. Провести конкурсы на право заключения договоров на установку и эксплуатацию рекламных конструкций на земельных участках, находящихся в собственности муниципального образования Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области или на земельных участках, государственная собственность на которые не разграничена, на территории муниципального образования Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области (далее - конкурсы).
2. Утвердить места установки рекламных конструкций согласно Приложению.
3. Муниципальному казенному учреждению «Служба заказчика муниципального образования Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области» объявить о проведении конкурсов путем размещения извещения о проведении конкурсов на официальном сайте администрации муниципального образования Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области, а также осуществить иные мероприятия, связанные с проведением конкурса, в соответствии с Положением.
4. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте муниципального образования Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области в информационно-телекоммуникационной сети Интернет www.lomonosovlo.ru.
5. Настоящее постановление вступает в силу с даты его подписания.
6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации А.Р. Гасанова.

	Глава администрации
	А.О. Кондрашов

УТВЕРЖДЕНЫ:
постановлением администрации
муниципального образования
Ломоносовский муниципальный район
№ 1748/18  от   11.10.2018
(приложение)

Места установки рекламных конструкций в соответствии с утвержденной схемой размещения рекламных конструкций:
	Номер
п/п
	Номер рекламного места на карте
	Населенный пункт
	Улица, магистраль
	№ дома, километраж
	сторона

	1.
	A1
	Виллозское ГП
	Пушкинское шоссе
	4км+150м
	правая

	2.
	A2
	Виллозское ГП
	Пушкинское шоссе
	5км+700м
	левая

	3.
	A3
	Виллозское ГП
	Пушкинское шоссе
	6км+600м
	левая

	4.
	A4
	Виллозское ГП
	Пушкинское шоссе
	7км+600м
	правая

	5.
	A5
	Виллозское ГП
	Пушкинское шоссе
	8км+350м
	левая

	6.
	A6
	Виллозское ГП
	Пушкинское шоссе
	9км+620м
	правая

	7.
	A7
	Виллозское ГП
	Пушкинское шоссе
	10км+240м
	левая

	8.
	B1
	Виллозское ГП
	Волхонское шоссе
	11км+550м
	левая

	9.
	B2
	Виллозское ГП
	Волхонское шоссе
	11км+900м
	правая

	10.
	B3
	Виллозское ГП
	Волхонское шоссе
	16км+700м
	левая

	11.
	D1
	Виллозское ГП
	Гатчинское шоссе
	2км+420м
	правая

	12.
	D2
	Виллозское ГП
	Автомобильная дорога Гатчинское шоссе - Кавелахта
	0км+100м
	левая

	13.
	D3
	Виллозское ГП
	Гатчинское шоссе
	4км+750м
	левая

	14.
	D4
	Виллозское ГП
	Гатчинское шоссе
	4км+750м
	правая

	15.
	D5
	Виллозское ГП
	Гатчинское шоссе
	4км+880м
	левая

	16.
	F1
	Аннинское ГП
	Аннино - Разбегаево
	2км+190м
	правая

	17.
	F2
	Аннинское ГП
	Аннино - Разбегаево
	4км+000м
	правая

	18.
	H1
	Ропшинское СП
	Стрельнинское шоссе
	7км+800м
	левая

	19.
	H2
	Ропшинское СП
	Стрельнинское шоссе
	13км+900м
	левая

	20.
	H3
	Ропшинское СП
	Стрельнинское шоссе
	14км+270м
	правая

	21.
	H4
	Ропшинское СП
	Стрельнинское шоссе
	14км+270м
	левая

	22.
	H5
	Ропшинское СП
	Стрельнинское шоссе
	14км+970м
	левая

	23.
	H6
	Ропшинское СП
	Стрельнинское шоссе
	15км+000м
	правая

	24.
	H7
	Ропшинское СП
	Стрельнинское шоссе
	15км+100м
	левая

	25.
	H8
	Ропшинское СП
	Стрельнинское шоссе
	16км+150м
	левая

	26.
	H9
	Ропшинское СП
	Стрельнинское шоссе
	16км+350м
	левая

	27.
	H10
	Ропшинское СП
	Стрельнинское шоссе
	16км+950м
	левая

	28.
	H11
	Ропшинское СП
	Стрельнинское шоссе
	17км+080м
	правая

	29.
	H12
	Ропшинское СП
	Стрельнинское шоссе
	18км+030м
	левая

	30.
	H13
	Кипенское СП
	Стрельнинское шоссе
	23км+400м
	правая

	31.
	J1
	Низинское СП
	Новый Петергоф – Низино - Сашино
	1км+600м
	левая

	32.
	J2
	Низинское СП
	Новый Петергоф – Низино - Сашино
	1км+700м
	левая

	33.
	J3
	Низинское СП
	Новый Петергоф – Низино - Сашино
	2км+050м
	левая

	34.
	J4
	Низинское СП
	Бибигонское шоссе
	7км+510м
	правая

	35.
	J5
	Низинское СП
	Бибигонское шоссе
	7км+610м
	правая

	36.
	J6
	Низинское СП
	Бибигонское шоссе
	7км+710м
	правая

	37.
	K1
	Ропшинское СП
	Ропшинское шоссе
	0км+400м
	левая

	38.
	K2
	Ропшинское СП
	Ропшинское шоссе
	1км+300м
	левая

	39.
	K3
	Ропшинское СП
	Ропшинское шоссе
	1км+400м
	правая

	40.
	K4
	Ропшинское СП
	Ропшинское шоссе
	1км+700м
	левая

	41.
	K5
	Ропшинское СП
	Ропшинское шоссе
	1км+800м
	правая

	42.
	K6
	Ропшинское СП
	Ропшинское шоссе
	2км+300м
	правая

	43.
	K7
	Ропшинское СП
	Ропшинское шоссе
	2км+410м
	правая

	44.
	K8
	Ропшинское СП
	Ропшинское шоссе
	2км+520м
	правая

	45.
	K9
	Ропшинское СП
	Ропшинское шоссе
	2км+900м
	правая

	46.
	N1
	Низинское СП
	Гостилицкое шоссе
	8км+150м
	правая

	47.
	N2
	Пениковское СП
	Гостилицкое шоссе
	8км+900м
	правая

	48.
	N3
	Пениковское СП
	Гостилицкое шоссе
	11км+400м
	правая

	49.
	N4
	Оржицкое СП
	Гостилицкое шоссе
	13км+300м
	правая

	50.
	N5
	Оржицкое СП
	Гостилицкое шоссе
	15км+500м
	правая

	51.
	N6
	Оржицкое СП
	Гостилицкое шоссе
	16км+400м
	левая

	52.
	N7
	Гостилицкое СП
	Гостилицкое шоссе
	18км+700м
	левая

	53.
	N8
	Гостилицкое СП
	Гостилицкое шоссе
	18км+700м
	правая

	54.
	N9
	Гостилицкое СП
	Гостилицкое шоссе
	20км+000м
	правая

	55.
	N10
	Гостилицкое СП
	Гостилицкое шоссе
	24км+265м
	левая

	56.
	N11
	Лопухинское СП
	Гостилицкое шоссе
	31км+580м
	правая

	57.
	N12
	Лопухинское СП
	Гостилицкое шоссе
	36км+100м
	правая

	58.
	P1
	Оржицкое СП
	Ропша - Оржицы
	7км+100м
	левая

	59.
	Q1
	Пениковское СП
	Приморское шоссе
	47км+250м
	правая

	60.
	Q2
	Пениковское СП
	Приморское шоссе
	47км+300м
	левая

	61.
	R1
	Гостилицкое СП
	Анташи – Ропша – Красное Село
	7км+500м
	правая

	62.
	R2
	Гостилицкое СП
	Анташи – Ропша – Красное Село
	11км+050м
	правая

	63.
	R3
	Гостилицкое СП
	Анташи – Ропша – Красное Село
	11км+150м
	левая

	64.
	R4
	Гостилицкое СП
	Анташи – Ропша – Красное Село
	11км+250м
	левая

	65.
	R5
	Гостилицкое СП
	Анташи – Ропша – Красное Село
	11км+600м
	левая

	66.
	R6
	Гостилицкое СП
	Анташи – Ропша – Красное Село
	11км+600м
	правая

	67.
	R7
	Гостилицкое СП
	Анташи – Ропша – Красное Село
	12км+800м
	правая

	68.
	R8
	Гостилицкое СП
	Анташи – Ропша – Красное Село
	13км+150м
	левая

	69.
	R9
	Гостилицкое СП
	Анташи – Ропша – Красное Село
	13км+150м
	правая

	70.
	R10
	Гостилицкое СП
	Анташи – Ропша – Красное Село
	13км+300м
	правая

	71.
	R11
	Гостилицкое СП
	Анташи – Ропша – Красное Село
	13км+300м
	левая

	72.
	R12
	Гостилицкое СП
	Анташи – Ропша – Красное Село
	13км+450м
	правая

	73.
	R13
	Гостилицкое СП
	Анташи – Ропша – Красное Село
	13км+450м
	левая

	74.
	R14
	Ропшинское СП
	Анташи – Ропша – Красное Село
	24км+900м
	левая

	75.
	R15
	Ропшинское СП
	Анташи – Ропша – Красное Село
	25км+000м
	правая

	76.
	R16
	Ропшинское СП
	Анташи – Ропша – Красное Село
	25км+000м
	левая

	77.
	R17
	Ропшинское СП
	Анташи – Ропша – Красное Село
	25км+370м
	левая

	78.
	R18
	Ропшинское СП
	Анташи – Ропша – Красное Село
	25км+370м
	правая

	79.
	R19
	Лаголовское СП
	Анташи – Ропша – Красное Село
	29км+500м
	левая

	80.
	R20
	Лаголовское СП
	Анташи – Ропша – Красное Село
	29км+700м
	левая

	81.
	T1
	Лебяженское ГП
	Форт Красная Горка – Коваши – Сосновый Бор
	8км+200м
	левая

	82.
	T2
	Лебяженское ГП
	Форт Красная Горка – Коваши – Сосновый Бор
	12км+400м
	левая

	83.
	W1
	Низинское СП
	Марьино – Ольгино - Сашино
	1км+310м
	правая

	84.
	W2
	Низинское СП
	Марьино – Ольгино - Сашино
	1км+490м
	правая

	85.
	W3
	Низинское СП
	Марьино – Ольгино - Сашино
	1км+710м
	правая

	86.
	W4
	Низинское СП
	Марьино – Ольгино - Сашино
	2км+900м
	левая

	87.
	C1
	Виллозское ГП
	Красносельское шоссе
	0км+335м
	правая

	88.
	C2
	Виллозское ГП
	Красносельское шоссе
	0км+435м
	правая

	89.
	C3
	Виллозское ГП
	Красносельское шоссе
	0км+540м
	правая

	90.
	C4
	Виллозское ГП
	Красносельское шоссе
	1км+280м
	правая

	91.
	0122
	Ропшинское СП
	Стрельнинское шоссе
	12км + 600м
	правая

	92.
	0133
	Ропшинское СП
	Стрельнинское шоссе
	21км + 100м
	правая

	93.
	0134
	Ропшинское СП
	Стрельнинское шоссе
	21км + 850м
	правая

	94.
	0136
	Кипенское СП
	Стрельнинское шоссе
	22км + 300м
	правая

	95.
	0150
	Гостилицкое СП
	Анташи – Ропша
	6км + 400м
	правая

	96.
	0152
	Гостилицкое СП
	Анташи – Ропша
	10км + 300м
	правая

	97.
	0194
	Гостилицкое СП
	Гостилицкое шоссе
	28км + 650м
	правая

	98.
	0196
	Лопухинское СП
	Гостилицкое шоссе
	31км + 100м
	левая

	99.
	0199
	Лопухинское СП
	Гостилицкое шоссе
	38км + 000м
	левая

2

image1.wmf

oleObject1.bin
[image: image1.png]